

Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 8%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00
Słownie: PLN	

**Kosztorys NAKŁADCZY**

Obiekt            Roboty malarskie  
Kod CPV        45442100-8 - Roboty malarskie  
Inwestor        Miasto Słupsk Zarządca P.G.M. sp. z o.o. 76-200 Słupsk ul. Tuwima 4

Poziom cen    IV kw. 2023

Stawka robocizny            0,00 PLN/r-g  
Koszty zakupu                0%  
Koszty pośrednie            0%  
Zysk                            0%

Słupsk 22.12.2023r.

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos  
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul.Hoża 50*

## Roboty malarskie

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		<b>KODY CPV 45442100-8</b>		
1	KNR-W 4-01 1202/09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniu o powierzchni podłogi ponad 5m2	m2	500,000
2	KNR-W 4-01 1202/08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniu o powierzchni podłogi do 5m2	m2	500,000
3	KNR-W 4-01 1204/08	Wyglądzenie powierzchni przez poszpachlowanie nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2	500,000
4	KNR-W 4-01 1204/02	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian	m2	500,000
5	KNR-W 4-01 1204/01	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych sufitów	m2	500,000
6	KNR-W 4-01 1206/02	Malowanie dwukrotne bez szpachlowania farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	500,000
7	KNR-W 4-01 1209/04	Malowanie dwukrotne farbą olejną stolarki okiennej uprzednio malowanej o powierzchni ponad 1,0m2	m2	20,000
8	KNR-W 4-01 1209/08	Malowanie dwukrotne farbą olejną stolarki drzwiowej, ścianek i szafek uprzednio malowanych o powierzchni ponad 1m2	m2	20,000
9	KNR-W 4-01 1209/10	Malowanie jednokrotne farbą olejną podokienników i innych elementów uprzednio malowanych o powierzchni do 0,75m2	szt	20,000
10	KNR-W 4-01 1209/14	Malowanie jednokrotne farbą olejną uprzednio malowanych pasów o szerokości do 20cm przy brudnikach drzwiowych	m	20,000

## Roboty malarskie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	<b>KODY CPV 45442100-8</b>							
1	KNR-W 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniu o powierzchni podłogi ponad 5m2 500 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,092	46,000	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Mydło techniczne (szare)	kg	0,022	11,000	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszone	t	0,00088	0,440	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,001	0,500	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
2	KNR-W 4-01 1202/08 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniu o powierzchni podłogi do 5m2 500 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,102	51,000	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Mydło techniczne (szare)	kg	0,022	11,000	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszone	t	0,00088	0,440	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,001	0,500	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
3	KNR-W 4-01 1204/08 Wygładzenie powierzchni przez poszpachlowanie nierówności (sfalowań) powierzchni tynku 500 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,095	47,500	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	0,3	150,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
4	KNR-W 4-01 1204/02 Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian 500 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,127	63,500	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	143,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
5	KNR-W 4-01 1204/01 Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych sufitów 500 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,127	63,500	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	149,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
6	KNR-W 4-01 1206/02 Malowanie dwukrotne bez szpachlowania farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian 500 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,384	192,000	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,111	55,500	0,00		0,00	

## Roboty malarskie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Pokost lniany	dm3	0,18	90,000	0,00		0,00	
	Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3	0,06	30,000	0,00		0,00	
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,149	74,500	0,00		0,00	
	Gips budowlany	kg	0,004	2,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
7	KNR-W 4-01 1209/04 Malowanie dwukrotne farbą olejną stolarki okiennej uprzednio malowanej o powierzchni ponad 1,0m2 20 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,84	16,800	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,086	1,720	0,00		0,00	
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,089	1,780	0,00		0,00	
	Papier ścierny	ark	0,43	8,600	0,00		0,00	
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,094	1,880	0,00		0,00	
	Benzyna do lakierów	dm3	0,042	0,840	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
8	KNR-W 4-01 1209/08 Malowanie dwukrotne farbą olejną stolarki drzwiowej, ścianek i szafek uprzednio malowanych o powierzchni ponad 1m2 20 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,62	12,400	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,075	1,500	0,00		0,00	
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,081	1,620	0,00		0,00	
	Papier ścierny	ark	0,49	9,800	0,00		0,00	
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,087	1,740	0,00		0,00	
	Benzyna do lakierów	dm3	0,038	0,760	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
9	KNR-W 4-01 1209/10 Malowanie jednokrotne farbą olejną podokienników i innych elementów uprzednio malowanych o powierzchni do 0,75m2 20 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,62	12,400	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,064	1,280	0,00		0,00	
	Papier ścierny	ark	0,4	8,000	0,00		0,00	
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,068	1,360	0,00		0,00	
	Benzyna do lakierów	dm3	0,017	0,340	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
10	KNR-W 4-01 1209/14 Malowanie jednokrotne farbą olejną uprzednio malowanych pasów o szerokości do 20cm przy brudnikach drzwiowych 20 m							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,08	1,600	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,025	0,500	0,00		0,00	
	Benzyna do lakierów	dm3	0,005	0,100	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							

Roboty malarskie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	<b>RAZEM: KODY CPV 45442100-8</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	<b>Razem element</b>						<b>0,00</b>	
	<b>OGÓŁEM</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Łącznie						0,00	
	Podatek VAT 8%						0,00	
	<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>0,00</b>	